
Darbo priemonės: augaliniai dažai 

 

 
 

 

 
 

 



Darbo priemonės: augaliniai dažai 

 
 

 
 

 



Darbo priemonės: augaliniai dažai 

 

 

Darbo priemonės: kandikai 

 

 

 

 

  



Praktinis darbas.  Ant šilko skiautelės sudedami pievoje pasirinkti augalai:  

 

 



Praktinis darbas.  Ant šilko skiautelės sudedami pievoje pasirinkti augalai:  

 

 



Praktinis darbas. Šilko skiautelė su augalais dedama tarp popieriaus lapų ir iš augalų daromi jų 

atspaudai mušant akmenuku: 

 

 



Praktinis darbas.  Sutrinti augalai nuberiami, o popierius ir audinys panaudojami (pvz., atvirukų 

gamybai): 

 

 

 



Praktinis darbas.  Į audinį įsigeria augalų sultys, nudažydamos jį gražiomis pastelinėmis 

spalvomis. Vėliau, naudojant iš anksto pasigamintus augalinius dažus, kuriamas ornamentas: 

 

 

 



Praktinis darbas.  Ornamentas gali būti kuriamas paryškinant susidariusio spaudžiant augalus 

trafareto kraštus, nupiešiant įvairias detales, linijas ir t.t. Tai puiki galimybė kūrybiškumui ir 

fantazijai pademonstruoti: 

 

   

 


